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

Equipe Amarela no pedágio da GINCO do ObjetivoEquipe Vermelha no pedágio da GINCO do ObjetivoProfessor Luiz Carlos segura a taça de Campeão do Paulistão, em 
jantar com time do Santos

Venha cortar o seu cabelo na Barbearia The Black Jan! Rua Mano-
el do Vale, 46, no Jardim Morumbi. Tel: (19)99307-6516

Lúcia Ramos, a marca de lingerie que realiza 
os desejos mais íntimos das mulheres! Seja 
você uma revendedora. Fone: 3834-1768

Projeto do Colégio Epsiteme - Horta na Escola-recreação!

Giovana ,Victória e Laila .Lindas amigas inseparáveis almoçando no 
De La Marie! Hummmm. Rua Sorocaba, 184. Tel: (19) 3875-3573

Carlos, cliente VIP da Espagueteria Rossato. Venha conhecer as 
delícias das massas! Rua 11 de Junho,1285. Tel: (19) 2516-3198

Bruna, funcionária da Loja das Caixas

Professor Zeca, da Escola de Futebol 
Oficial do Cruzeiro, em recente visita 
na Toca da Raposa em Mina Gerais 

Os alunos do Colégio Rodin, Gustavo Montenari, Vitor Hideki, João 
Pedro e Luis Bernardo

As alunas do Ensino Médio do Colégio Rodin, Mariana Poletti, 
Chloe Goldstein e Lara Lopes

A aluna do Colégio Rodin, Lethicia Klinke, e o orientador educacio-
nal Ricardo Posso

Nicoly Ifanger, MC Biel e Nicoly Viscome, na Loja Multi 
Ponto no Polo Shopping

Claudia Shirano almoçando com a cliente Jessica, da Loja 
Bella Donna Moda e Beleza
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caderno de negócios
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CA00953 - Cond. Fech. de Alto Padrão - Linda Casa, acab. 
em porcelanato e mármore nas escadas, aquec. solar, 4 

suites (sD 1 master), sala c/ pé direito duplo, escrit., pisc. de 
alvenaria, churr.,  vest., paisagismo. Consulte-nos

CA00946 - Cond. Fechado - Linda Casa - 
AT: 300m² - AC: 240m² ,Ótimo Acab., todos os 

cômodos c/ armários, escritório, coz planeja, escadas 
em marmore travertino, aquecedor solar R$ 980.000,00

CA01025 - Jd. Pau Preto - Casa Nova - Acabamento em 
porcelanato - 3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 
amb, coz americana, lavabo, churrasqueira, edícula, 

garagem 2 carros.

LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada (Exce-
lente localização -  frente p/ Avenida) – AT: 418m² – R$ 
1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00057 – Centro – Sala Comercial – Piso Superior – 
Centro – próximo ao Shopping Jaraguá – AU: 45m² c/ 
wc – R$ 750,00 + Iptu
SL00051 – Cidade Nova -  Salão Térreo – AU: 70m² c/ 
banheiro e cozinha, prox a Av. Tamandaré – R$ 1.800,00 
+ Iptu
SL00082 – Cidade Nova – Salão Térreo – Frente p/ Av. 
Itororó -  AU: 65m² c/ banheiro, cozinha planej c/ fogão, 2 
salas – R$ 1.800,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pompeia – Premium 
Office – Complexo Comercial c/ Torres Comerciais e Mall 
de Serviços, localização privilegiada - AU: 40m² c/ wc, 
porcelanato, estacionamento – R$ 1.800,00 + Cond. + Iptu
SL00084 – Centro – Excelente localização – AU: 70m² 
- c/ 2 banheiros, cozinha e despósito – R$ 2.000,00 +Iptu
SL00020 – Cidade Nova – Frente p/ Av. Conceição 
– AU: 83m² - Ótima Localização - mezanino e  wc – R$ 
2.200,00 + Iptu
SL00083 – Cidade Nova – Salão Comercial -  Frente P/ 
Av. Pres. Vargas – AT: 500m² - acabamento em porcela-
nato, 2 banheiros – R$ 8.600,00 + Iptu

CASA

CA01162 – Jd. California – 2dorm, sala, coz, wc, lavand, 
garagem – R$ 1.100,00 + Iptu
CA00219 – Pq. das Nações – 2dorm(Sendo 1 suite), 
sala, coz, wc, lavand, garagem coberta 2 carros – R$ 
1.200,00 + Iptu
CA01130 – Pq. das Nações – 2dorm, sala, coz, wc, 
lavand, garagem – R$ 1.200,00 + Iptu
CA00463 – Jd. Alice – 3dorm(sendo 1 suite), sala, coz, 
wc, lavand, garagem coberta 2 carros – R$ 1.300,00 + Iptu
CA00959 – Vila Todos os Santos – 2dorm(sendo 1 sui-
te), sala, coz, wc, lavand, garagem coberta 2 carros – R$ 
1.400,00 + Iptu
CA01172 – Jd. Belo Horizonte – 3dorm(sendo 1 suite), 
sala, coz, wc, lavand, garagem coberta 2 carros – R$ 
1.400,00 + Iptu
CA01169 – Jd. Pau Preto – AT: 250m² - 2dorm, sala, 
coz, wc, lavand, garagem, quarto de despejo – R$ 
1.500,00 + Iptu
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
250m² C/ CASA NOS FUNDOS (02 
DOR, SALA, COZ, WC). 
RUA DOMACIR STOCCO, 869 
PODE DIVIDIR.

CHÁCARA 

MOSTEIRO DE ITAICI – CH0193
03 DOR(01 SUITE), WC, COPA, 
COZ, SALA, PISCINA, FUNDOS 
CHUR, A.S, 01 DOR, COZ, WC E 
01 SALÃO.
VENDA OU TROCA MAIOR OU 
MENOR VALOR – FACILITA O PA-
GAMENTO 
AT: 2.500M² AC: 164M²
VENDA : R$ 500.000,00  LOCAÇÃO 
: R$ 2.000,00 +IPTU 
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CA00645 – Jardim Morumbi 
02 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
137m° A/C: 68m°  R$ 268.000,00

CC00097 – Condomínio Fechado 
3 suítes. A/T: 175m° A/C: 170m° 
R$ 630.000,00

CC00033 – Condomínio Fechado 
03 suítes. A/T: 450m² A/C: 377m² 
R$ 1.850.000,00

AP00134 - Condomínio Fechado 
02 dormitórios. A/T: 60m² A/C: 60m² 
R$ 220.000,00

CA00553 – Jardim Valença 
02 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
150m² A/C: 118m² R$ 280.000,00

CC00002 – Condomínio Fechado 
04 Suítes. A/T: 420m² A/C: 300m² 
R$ 1.180.000,00

CC00035 – Condomínio Fechado 
04 suítes. A/T: 450m² A/C: 420m² 
R$ 2.000.000,00

AP00149 -  Condomínio Fechado 
03 dormitórios. A/T: 78m² A/C: 78m² 
R$ 270.000,00

CH00034 – Lagos de Shánadu
04 dormitórios. A/T: 5000m² A/C: 
600m² R$ 950.000,00

CH00062 – Condomínio Fechado 
3 dormitórios sendo 2 suítes. A/T: 
1250m° A/C: 328m² R$ 1.100.000,00

CA00615 – Jardim Paulista 
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
150m² A/C: 130m² R$ 275.000,00

IMÓVEIS A VENDA

CC00005 – Condomínio Fechado 
03 suítes. A/T: 300m² A/C: 176m² 
R$ 750.000,00

CC00034 – Condomínio Fechado 
04 suítes. A/T: 495m² A/C: 430m² 
R$ 1.970.000,00

AP00154 – Condomínio Fechado 
02 dormitórios. A/T: 63m² A/C 63m² 
R$ 265.000,00

CH00054 – Terras de Itaici 
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
1000m² A/C: 240m² R$ 800.000,00

CA00679 – Parque das Nações 
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
125m² A/C: 118m² R$ 325.000,00

CC00041 – Condomínio Fechado 
03 suítes. A/T: 450m² A/C: 367m² 
R$ 1.600.000,00

CC00036 – Condomínio Fechado 
04 dormitórios sendo 02 suítes. A/T: 
495m² A/C: 417m² R$ 2.085.000,00

AP00164 – Condomínio Fechado 
03 dormitórios. sendo 01 suíte. A/T: 
70m² A/C: 70m² R$ 280.000,00

CH00044 – Condomínio Fechado 
06 suítes. A/T: 2530m² A/C: 727 
R$ 4.360.000,00

CC00075 – Condomínio Fechado 
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
150m² A/C: 110m² R$ 460.000,00

CC00094 – Condomínio Fechado 
04 suítes. A/T: 490m² A/C: 355m² 
R$ 1.700.000,00

CC00037 – Condomínio Fechado 
04 suítes. A/T: 597m² A/C: 515m² 
R$ 2.575.000,00 

AP000212–Condomínio Fechado 
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
108m² A/C: 108M² R$ 750.000,00

CH00045 – Condomínio Fechado 
06 suítes. A/T: 2500m² A/C: 700m² 
R$ 4.560.000,00
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VENDAS     

CASAS COM 2 DORMITORIOS

COD.213 – JD.MORADA DO SOL – R$350 MIL – 2dor-
ms, sala, coz, wc, garagem. PODE SER COMERCIAL.
COD.216 – JD.MORUMBI – R$235 MIL – 2dorms(1st), 
sala, coz americana, wc, , quintal, garagem.
COD.223 – CIDADE JARDIM – R$310 MIL – 
2dorms(1st com closet), sala de estar e jantar, coz 
planejada, wc, lavanderia, churrasqueira, garagem.

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

COD.333 – JD.MARINGA – R$530 MIL – 3dorms(1st), 
sala, coz planejada, lavenderia, wc social, chueeas-
queira, portão eletrônico, garagem.
COD.342 – PQ. DAS NAÇÕES – R$349 MIL – 
3dorms(1st), sala, coz, wc, lavanderia, garagem 
coberta.
COD.371 – CIDADE NOVA R$360 MIL – 3dorms(1st), 
sala, coz, wc, lavanderia, churrasqueira, portão eletrô-
nico, garagem para 2 carros.
COD.376 – VL.SUIÇA –R$950 MIL -  3dorms(1st 
com closet), sala de estar, jantar, tv, coz. c/ armários, 
dispensa, lavanderia, wc, piscina, churrasqueira, 
garagem.
COD.378 – JD.DOS COLIBRIS – R$340MIL – 
3dorms(1st), sala, coz, wc, lavanderia coberta, chur-
rasqueira, garagem, portão eletrônico
COD.403 – VL.SUIÇA – R$830 MIL – 4dorms(3sts 
com a/e), sala de estar, jantar, TV, copa, coz, lavabo, 
wc, edícula, churrasqueira, portão eletrônico, quintal, 
garagem.
               

CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 

COD.202 – VL.DAS PALMEIRAS – R$370 MIL – 
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
BANHEIROS
PARTE DOS FUNDOS – 3 SALAS E UM BANHEIRO, 01 
CORREDOR UNINDO AS PARTES
ÁREA EXTERNA – 1 BANHEIRO, 1 COZINHA E QUINTAL
03 APARELHOS DE AR-CONDICIONADO
VALOR PARA LOCAÇÃO: R$ 6.000,00
VALOR DA PARCELA DE IPTU: R$ 173,00

GALPÃO INDUSTRIAL VITORIA MARTINI
ÁREA TOTAL DO TERRENO DE 2000m²
ÁREA CONSTRUIDA 1582m²
PAVIMENTO TÉRREO 1312m²
MEZANINO ESCRITORIO 270m²
ÁREA LIVRE 688m²
PÉ DIREITO 8m.
VALOR PARA LOCAÇÃO: R$ 22.000,00
VALOR DA PARCELA DE IPTU: R$ 680,00

SALÃO PARA LOCAÇÃO JARDIM MORADA DO SOL

Salão Morada do Sol  230 m² 2 wc adaptado para de-
ficiente, copa, vagas para estacionamento, localização 
excelente. R$ 7.000,00 + IPTU

Salão para locação Jd. Hubert bem próx. ao parque Eco-
lógico dois wc adaptado P/  deficiente. R$ 1.500,000 + iptu

Salão 70 m² 01 wc próximo a praça Rui Barbosa R$ 
1.800,00 +IPTU

VENDA

Apartamento Cocais 2 dorm, sala, cozinha, wc, 
armários embutidos na cozinha e wc. R$ 140.000,00

Casa Moradas de Itaici AT. 130 m² AC. 120 m² Casa 
2 dorm sendo 01 suíte, sala, cozinha, área de serviço, 
escritório que pode ser transformado em um 3° dorm. 
área de lazer com piscina. R$ 390.000,00

Sobrado Guarantas AT 130 m² AC. 98M² com 3 
dorm. sendo 01 suíte, sala de jantar e tv, 03 wc sen-
do 01 lavabo, box de vidro temperado em 2 wc, piso 
porcelanato escada com mármore travertino, quintal 
com churrasqueira, cobertura externa do quintal vidros 
temperado, vagas para 2 carros  R$ 500.000,00

Casa Portal das Acácias térrea 02 dorm, 
sala,cozinha, área de serviço, garagem para 2 car-
ros. R$ 475.000,00

Apartamento 03 dorm, sala, cozinha, 02 vagas avul-
sas e grande sem carro atrás. 
- Praça de Entrada - Lounge de Acesso às Torres 
- Fitness Center - Sauna com Descanso - Techno 
Lounge - Home Cinema - Terraço de Jogos- Festas 
Infantil  Brinquedoteca - Espaço Festas/Gourmet - 
Espaço para Degustação de Vinhos - Piscina - Piscina 
Infantil - Pergolados - Playground - Quadra Recreativa 
- Churrasqueira/Forno de Pizza - Play Baby
R$ 475.000,00

LOCAÇÃO
R$ 750,00 Morada do Sol: 1 dormitório wc social 
e cozinha, sala pavimento superior vaga para moto
R$ 1.000,00 Morada do Sol:   2 dormitório, wc so-
cial, sala, cozinha e lavandeira, garagem p/ 2 carro. 
R$ 1.100,00 Jd. Paulista:  2 dormitórios, sala, 
cozinha, wc social, área de luz, sem garagem 
(casa nova)
R$ 1.200,00 Edifício Wando:  2 dormitórios, sala, 
cozinha e lavandeira, 2 vagas de garagem. + R$ 
300,00 condomínio.
R$ 1.200,00 Jd. Colonial: Excelente salão 
comercial
R$ 1.400,00 Apartamento Jd. Alice: 2 dormitório, 
sala, cozinha, 1 vaga de garagem + condomínio 
R$385,00 (negocia)
R$ 1.700,00 Jd. Santiago:  3 dormitórios, sala 
cozinha, wc, com vista para a piscina e quadra. 
Garagem para 2 autos. (Condomínio e água 
incluso no valor)
R$ 3.500,00 Jd. Paulista: Salão Comercial, área de 
145m², excelente para academia, mercado, galpão, 
etc. Av. Anhangabaú
R$ 3.800,00 Jd. Paulista: Salão Comercial, área de 
157m², excelente para academia, Igreja, mercado, 
galpão, etc. Av. Anhangabaú

TERRENOS
R$ 28 mil Jd. Sabias: aceita Carro Moto até 750 
cilindradas + parcelas de R$ 990,00
R$ 85 mil Salto Jd. Laguna: lote de 170 m², aceita 
Corola ou Honda Civic.
R$ 127 mil Jd. Morada do Sol: Lotes de 125m² 
com ótima topografia, próximo ao parque ecológico.
R$ 205 mil Jd. Morada do Sol: Lote comercial com 
3 cômodos, já alugado, na rua Silvio Candelo Próxi-
mo à rua 80, fluxo contínuo, aceita lote residencial
R$ 250 mil Altos de Itaici: Lote de 300 m² aceita 
carro, terreno, casa, etc.
R$ 260 mil Jd. Morada do Sol: Lote de 250 m² 
com ótima topografia, próximo ao parque ecológico. 
ACEITA FINANCIAMENTO.

R$ 345 mil Jd. Morada do Sol: Lote 275 m² comer-
cial próximo ao banco Itaú, ou meio lote R$ 170 mil.
R$ 380 mil Av. Ario Barnabé: Lote comercial 
com 250 m².
Lançamentos Jd. Vila dos Eucaliptos Salto: 
entrada + Parcelas, consulte- nos

VENDAS
R$ 160 mil Cocais I: 2 dormitório, sala e cozinha 
planejada, wc social, piso de madeira 1 vaga de 
garagem coberta, Aceita Terreno Indaiatuba / Salto.
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
CA2362 – Jardim Morada do Sol – 02 dorms(01 st), sala, cozinha e 
lavanderia – R$ 285.000,00 
CA0062 – Vila Vitoria – 03 dorms, 01 banheiro, sala 02 ambientes, 
copa/cozinha – AT/250m² – AC/ 194m² (frente para a Praça da Liber-
dade) – R$ 650.000,00

ÁREA – VENDE
AR0001 – Indaiatuba(estrada Indaiatuba/Itupeva) – 20 alqueires a 
R$ 10,00m² frente para rodovia.
AR0002 – Bairro Videira – 2 alqueires a R$ 60,00 m² Frente para 
Rodovia José Boldrini. 
 

APARTAMENTO VENDE 
Apto0017 – Edifício Barbara – 01 dorm, sala, cozinha e banheiro, 
01 vaga de garagem – R$ 250.000,00

Apto2172 – Edifício Kellen – 03 dorm(01 st), sala, cozinha e WC – R$ 
440.000,00
Apto0008 – Residencial Ravenna -   03 dorms(01 st), sala 02 amb., 
cozinha, lavanderia(mobiliado) – AT/ 72m² – R$ 330.000,00

TERRENO VENDE
TE0050 – Jardim Paradiso – 03 lotes juntos, localização privilegiada, 
708m², 550m² e 420m² – R$ 800,00  m²
TE1025 –Terras de Itaici – 1.000 m² – R$ 200.000,00. (Já tem água 
encanada).
TE2367 – Alto de Itaici – 400m² – R$ 212.000,00
TE0050 – Park Real -   150m² – R$ 130.000,00
TE0013 – Jardim dos Laranjais – 9.000m² – R$ 360.000,00
TE0028 – Residencial Primavera (Salto) – 1.000m² – R$ 220.000,00
TE0043 – Vale das Laranjeiras – 2.300m² – R$ 300.000,00

SITIO VENDE
ST0858 -Videira –  sítio formado com casa de 05 suites, sala 03 ambien-
tes, lavabo, cozinha com despensa, dependência de empregada, piscina 
e casa de caseiro – AT/ 50.000m² – AC/  600m² – R$ 3.000.000,00

CASA LOCAÇÃO
CA0063 – Moradas de Itaici – 03 dorms (01 suite), sala, cozinha e 
lavanderia – R$ 1.600,00, mais condomínio e IPTU.

APARTAMENTO LOCAÇÃO
Apto 0117 -  Edifício Kellen – 03 dorms (01 st), sala, cozinha, lavan-
deria e garagem  – R$ 2.200,00.
Apto0031 – Residencial Ravenna – 02 dorms(01 st), sala, cozinha, 
lavanderia (mobiliado) – R$ 1.900,00
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VENDAS:

APARTAMENTOS:
R$ 380.000,00: Maroc (Novo): 
2 dorms(1ste), 1 vaga – AU: 68 
m²
R$ 285.000,00 – Grand Vile: 3 
dorms(1ste), 1 vaga 
R$ 390.000,00: Place View 
(Novo): 2 dorms (1ste), 2 vagas 
– AU: 70 m²

CASAS:
R$ 255.000,00 – Lauro Bueno: 
3 dorms
R$ 265.000,00 - Jd Itamaracá: 
casa antiga – AT: 250 m²
R$ 300.000,00 – Jd Regente: 3 
dorms(1ste)

R$ 320.000,00 – Moradas de 
Itaci: 2 dorms, 2 vagas
R$ 340.000,00 – Jd Regente 
(Nova): 3 dorms(1ste)
R$ 350.000,00 – Cidade Nova: 
casa antiga
R$ 340.000,00 – Jd do Vale: 3 
dorms (1ste)
R$ 361.000,00 – Jd Valença 
(Nova): 3 dorms (1ste)
R$ 380.000,00 – Jd Santa Rita 
(nova): 3 dorms(1ste)
R$ 380.000,00 –  Vila Rubens: 3 
dorms(1ste)
R$ 450.000,00 – Jd Adriana: (so-
brado): 3 dorms(1ste), 2 vagas
R$ 480.000,00 – Jd Montreal 
(Nova): 3 dorms (1ste) – com ar-
mários planejados

R$ 450.000,00 – Jd Vista Verde 
(Nova): 3 dorms(1ste com closed)
R$ 480.000,00 – Cidade Nova: 3 
dorms (1ste)
R$ 620.000,00 – Jd Vista Verde 
(Sobrado/Novo): 3 stes – ótimo 
acabamento
R$ 950.000,00 – Maria Dulce 
(Sobrado/Nova): 3 suítes, pi-
scina
R$ 1.150.00,00 – Maria Dulce 
(sobrado/Nova): 4 suítes (sendo 
3 com armários), coz e despensa 
planejada, piscina e demais de-
pendências

TERRENOS:
R$ 83.500,00 – Jd Barcelona: 
150 m² - à vista ou parcela

R$ 95.000,00 – Jd Veneza: 167 
m²
R$ 135.000,00 – Jd Montreal: 
150m²

LOCAÇÃO

CASAS:
R$ 1.100,00 + IPTU: Pq São 
Lourenço: 2 dorms+ dependên-
cias, 2 vagas, edicula com wc e 
1 quarto
R$ 1600,00: Jd Bela Vista: 2 
dorms, toda planejada
R$ 2.000,00+ cond+IPTU: Pq 
dos Guarantãs: 3 dorms(1ste) – 
TODA MOBILIADA
R$ 2500,00 + IPTU: Jd Regente: 
3 dorms(1ste) – planejada

R$ 2.500,00+ cond+IPTU: Portal 
das Acácias: 3 dorms(1ste) – 
TODA PLANEJADA
R$ 3.200,00 + cond+IPTU: Vista 
Verde (sobrado): 3 dorms(1ste) 
– TODA MOBILIADA
R$ 4.500,00 (incluso IPTU e 
condomínio): Portal de Itaici: 3 
dorms(1ste) – aceita proposta
R$ 5.000,00 + cond+ IPTU: Vila 
Romana: 3 dorms (1ste), piscina

APARTAMENTOS: 
R$ 750,00 + cond+ IPTU: Solar 
dos Girassóis: 2 dorms, 1 vaga
R$ 1.100,00+ IPTU+ cond: Cen-
tro: 2 dorms(1ste), 1 vaga
R$ 1.100,00+ cond+ IPTU: Res. 
Azaléia: 3 dorms

R$ 1.300,00+ cond+ IPTU: Jd 
Olinda: 2 dorms (1ste), 1 vaga
R$ 1400,00 + cond+ IPTU: Jd 
Alice: 2 dorms, 1 vaga  - TODO 
PLANEJADO
R$ 1.450,00 +cond+IPTU: Ci-
dade Nova: 3 dorms com AE 
(1ste), coz planejada, 1 vaga
R$ 1.200,00+ cond+ IPTU: Ci-
dade Nova: 2 dorms(1ste com 
armários), coz planejada, 2 va-
gas
R$ 1980,00 + cond+IPTU: Vl 
Maria Helena:  3 dorms (1ste), 
coz planejada, 2 vagas cober-
tas
R$ 2.300,00 + cond+ IPTU: 
Torres da Liberdade: 3 dorms 
(1ste) - planejado

A PARTIR DE R$ 135.000,00

GRANDE OPORTUNIDADE!!!

Terrenos residencial  a partir de 150 m² no 
condomínio Montreal

Lazer completo e condomínio baixo!

Venha conferir!

R$ 480.000,00 
Vista Verde (Nova):
3 dorms(1ste), coz, sala, wc social box, 
lav, churrasqueira, 2 vagas cobertas, 
preparo p/aquecedor. 

AC: 115 m² e AT: 150 m² - financia
Ótimo investimento

R$ 395.000,00 – Próximo a 
Vila Suiça (Nova): 
3 dorms(1ste), sala 2 ambs com sanca e spots, coz 
planejada, wc social com armários, churrasqueira, 2 
vagas cobertas –
 Acabamento c/ porcelanato polido
 e preparo p/ aquecimento solar
 - AC: 120 m² e AT: 130m² 
ACEITA FINANCIAMENTO
OU CARRO E  TERRENO COMO PARTE 
DE PAGAMENTO
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALindicador comercial e profissional
Adega Advogado Agropecuária

Água e Gás Automação

Auto Mecânica

Assessoria Contábil e Empresarial

Beleza Caixa D´Água

Celular - Acessórios DecoraçõesConfeitaria Decorações
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Ferro Velho Imobiliária

Lanches

Jóias

Moda Feminina Moda Feminina

Padaria

Lavanderia

INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALindicador comercial e profissional

Papelaria Pet Shop Pousada Litoral Norte

Elétrica EventosEducação InfantilDentista
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Tintas

Veterinária Vidros e Esquadrias

Telefonia Digital e InternetSegurança Patrimonial

RestauranteRestaurante

Restaurante

Restaurante

INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALindicador comercial e profissional
Poços Artesianos RestauranteProjetos
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RUA: XV DE NOVEMBRO, 1093 – 
Centro - Indaiatuba.

Envie seu currículo pelo - E-mail: 
selecao@joblinerh.com.br

Acesse nosso site: www.joblinerh.
com.br | Fone: (19) 3835-5215

Outras vagas – consulte nosso
site www.rctbrasil.com

RUA SILVIO CANDELLO, 1867, SALA 03
JD. MORADA DO SOL

INDAIATUBA – SP // (19) 3816-1088 
vagas@rctbrasil.com.br

AJUDANTE DE MOTORISTA: Ensino 
fundamental completo. Conhecimento em 
manuseio de GPS e carga/descarga de 
caminhões.
AJUDANTE GERAL: Ensino fundamental 
completo. Conhecimentos em ferramentas 
de pintura e serralheria. 
ARMADOR: Ensino fundamental completo. 
Conhecimento em leitura e interpretação de 
projetos, corte e dobra de ferro e armação 
de ferragens.
ARTE FINALISTA: Ensino médio completo. 
Conhecimento em Corel Draw, Photoshop e 
impressões (grandes formatos).
ASSISTENTE DE LOGÍSTICA: Ensino su-
perior (completo ou cursando) em Logística 
ou afins. Desejável inglês intermediário. Co-
nhecimento em expedição, gestão de frota, 
armazenagem e pacote Office (informática). 
Experiência na função.
ATENDENTE COMERCIAL: Experiência 
em atendimento ao cliente e vendas. De-
sejável experiência em escola de idiomas. 
Disponibilidade de horário. 
AUXILIAR DE ESTETICISTA [URGENTE]: 
Ensino médio completo. Não é necessária 
experiência. Disposição para aprender.
AUXILIAR DE LIMPEZA: Experiência na 
função. Disponibilidade de horário.
AUXILIAR DE MONTAGEM (EQUIPA-
MENTOS): Ensino médio completo. De-
sejável experiência em montagens de 
equipamentos ou afins. Residir em Indaia-
tuba ou Salto.
AUXILIAR DE SOLDA: Curso de Solda-
gem completo (SENAI). Não é necessária 
experiência.
CAMAREIRA: Experiência em arrumação 
de dormitórios e áreas comuns. Limpeza ge-
ral. Disponibilidade para finais de semana.
CARPINTEIRO: Ensino fundamental com-
pleto. Conhecimentos em cálculos simples 
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